2

Mẫu 1. Đơn đăng ký

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ VIẾT LUẬN VĂN/ ĐỒ ÁN/ LUẬN ÁN
BẰNG NGÔN NGỮ TIẾNG ANH

Kính gửi: Phòng Đào tạo Sau đại học, Trường ĐH KHTN
Giảng viên phụ trách ngành đào tạo
Giảng viên hứng dẫn

Họ tên HV/ NCS:
Mã số HV/ NCS:
Ngành học:
Tôi có đủ năng lực ngoại ngữ tiếng Anh và định hướng phát triển nội dung nghiên cứu đề tài luận văn thạc sĩ/ đồ án tốt nghiệp thạc sĩ/ luận án tiến sĩ trong các công bố khoa học quốc tế nên Tôi có nguyện vọng đăng ký viết luận văn/ đồ án/ luận án bằng ngôn ngữ tiếng Anh.
Kính đề nghị Giảng viên hướng dẫn, Giảng viên phụ trách ngành và Nhà trường chấp thuận cho Tôi được đăng ký viết luận văn/ đồ án/ luận án bằng ngôn ngữ tiếng Anh.
Tôi cam kết đã đọc và hiểu các quy định của Nhà trường về điều kiện viết luận văn, đồ án, luận án bằng ngôn ngữ tiếng Anh.
	Trân trọng./.

	XÁC NHẬN CỦA TẬP THỂ GVHD
	TP. Hồ Chí Minh, ngày      tháng       năm
Học viên cao học / Nghiên cứu sinh

Ý KIẾN VÀ XÁC NHẬN CỦA PHỤ TRÁCH NGÀNH

Mẫu 2. Xác nhận đã kiểm lỗi ngôn ngữ của GVHD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

XÁC NHẬN KIỂM LỖI NGÔN NGỮ TIẾNG ANH
LUẬN VĂN THẠC SĨ / ĐỒ ÁN THẠC SĨ/ LUẬN ÁN TIẾN SĨ

Kính gửi: Phòng Đào tạo Sau đại học, Trường ĐH KHTN
Giảng viên phụ trách ngành đào tạo

Họ tên GVHD (người đại diện kiểm lỗi):
Là giảng viên hướng dẫn luận văn/ đồ án/ luận án của HV/ NCS:
Mã số HV/ NCS:
Ngành học:
Tôi xác nhận đã kiểm tra lỗi ngôn ngữ tiếng Anh trong luận văn/ đồ án/ luận án và học viên/ nghiên cứu sinh đã chỉnh đúng các lỗi ngôn ngữ.
	Trân trọng./.

TP. Hồ Chí Minh, ngày      tháng       năm
  GIẢNG VIÊN HƯỚNG DẪN
(Ký tên, ghi họ tên)